日
比
谷
通
り

江
戸
通
り

常
盤
橋
公
園

外
堀
通
り

大
丸

昭
和
通
り

永代通り

新大手町
ビル

丸の内オアゾ ホテル
メトロポリタン
ホテル
メトロポリタン

大手町ビル
大
手
町
野
村
ビ
ル

みずほ
コーポレート銀行
本店

東京
サンケイビル
東京
サンケイビル

日本ビル

丸の内
トラスト
タワー
N館

逓信総合博物館
　ていぱーく

日本銀行
本店

日本銀行
本店

三越

NTT
DATA

大手町
A4

大手町 B8

大手町 B6

三越前 A8

三越前
B1

A1
日本橋

神田橋ランプへ

呉服橋ランプ 江戸橋ランプ

八重洲
北口

日本橋口

→
神
田

→
神
田

首都高速都心環状線

東
京
駅

新
橋
←

新
橋
←

JFE商事ビル

★

★

★

★

★

★

★

本社移転の御案内

拝啓

時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび弊本社は2021年10月25日より下記に移転することとなりました

これを機に一層の精進を重ねてまいる所存でございます

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬 具

2021年9月吉日

代表取締役社長　飯　野　　聡

記

1．新　所　在　地 〒100-0004
 東京都千代田区大手町2丁目2番1号  新大手町ビル 5階

2．営業業務開始日 2021年10月25日（月）

3．電話・FAX番号 電話番号 ０３–５２０３–６０８０（代表）
 FAX番号 ０３–５２０３–６０８５
 ※電話・FAX番号は従来通り変更ございません。

4．ご　案　内　図

以 上